

01 Polisdistrikt (där uppslaget mottagits)
Rikskriminalalen

SPANINGSUPPSLAG
i grövre brottmål

07 Avsnitt EAC	08 Löpande nr 10623
09 Plats för förtursstämpel EAC	

02 Arbetsenhet
Rotel A 2

03 Uppgiftsmottagare
Krinsp A. Hurtig

04 telefon
7953

05 datum
1988 11 29

06 klockan
12.30

10 Brott med vilket uppslaget hör samman
Mordet på statsminister Olof Palme

11 Spaningsuppslaget lämnat
 vid personligt besök per telefon per brev

12 Uppslaget avser: <input type="checkbox"/> misstänkt person <input type="checkbox"/> fordon <input type="checkbox"/> gods	13 Händelse (med beskrivning för iakttagelse av person, fordon, gods, skottlossning etc. med angivande av tid och plats)
---	--

18 I sak. (anteckna först känd persons yrke, namn, födelsestid, bostad, telefon och arbetsgivare - okänd persons kön, ålder, signalement och klädsel - berört fordonets reg nr, fabrikat, typ, årsmodell, färg m m samt annat gods med noggrann beskrivning. Därefter övriga sakuppgifter med angivande av tid och plats samt bedömning av uppgiftslämnarens trovärdighet och ev sprit- eller narkotikapåverkan)

860228
21.00 ca

P

Sign

berättar att hon fredagen den 28 februari 1986 besökte Filmstaden tillsammans med [redacted] för att se filmen "Falsk som vatten" av Hans Alfredsson. Föreställningen började klockan 19.00 och hon tror att filmen slutade strax innan klockan 21.00. Efter filmens slut ringde hon ett [redacted] från Filmstaden. Därefter började [redacted] att promenera upp till Mäster Samuelsgatan och gick sedan till höger in på Malmkillnadsgatan. Hon tror att de gick nästan mitt i gatan, och när de hade passerat David Bagares Gata mötte de en mansperson som kom gående från motsatt håll. [redacted] om hade upplevt filmen som en otäck film, reagerade omgående på mannen. De passerade varandra på endast några meters avstånd. Hon tyckte att mannen såg obehaglig ut. Han beskrives som 180-185 cm lång, 35 - 45 år. Han var iklädd en mörk täckjacka och mörka långbyxor. Mannens huvud täcktes av en kapuschong, men hon kunde se att mannen var mörkhärig. Hon säger att mannen såg svensk eller nordisk ut, även om håret var mörkt. Mannens sätt att gå var normalt. Han var kraftigt byggd. Mannen fortsatte att gå Malmkillnadsgatan söderut.

[redacted] tillfrågas varför hon först 21 månader efter mordet ringer polisen. Hon säger att hon har varit rädd för att uppgifter kan läcka ut och hennes förtroende för polisen har inte varit gott. Till slut har hon dock beslutat sig för att berättas om sina iakttagelser.

19 Ovanstående uppslag <input type="checkbox"/> kan anknyta till uppslag nr		20 Tagit del Spaningschef Bitr spaningschef Registrator Signatur Signatur Signatur 5/12-88 Helt		
21 <input type="checkbox"/> anknyter till uppslag nr	22 Registrerat: Signatur	23 Ärendet tilldelat datum signatur	24 Färdigbearbetat: datum	25 Spanchef: sign

RPS 463.1.2

Med feta linjer avgränsade avsnitt ifylls ej av uppgiftsmottagaren

Ex 2: Till spaningschefens pärm (i nr-följd inom avsnitt)